
UCHWAŁA NR XXVI/202/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lipca 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r.
w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół

ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Dz. U. Nr 155 poz. 1014/, art. 5
ust. 2 pkt 1, ust. 3, 5, 5a, art. 17 ust. 1, 4 i 5 art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm. Nr 106
poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162
poz. 1126/ oraz art. 2 ust. 1 i 2, art. 8 ust. 1, art. 10 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r.
przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§1.
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca

1999 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. W punkcie 6:

uzupełnia się obwód Szkoły Podstawowej nr 7 o ul. Dolnych Młynów.
2. W punkcie 7:

uzupełnia się obwód Szkoły Podstawowej nr 10 o ul. Aleja Daszyńskiego.
3. W punkcie 18:

uzupełnia się obwód Szkoły Podstawowej nr 29 o ul. Zamojskiego:
numery od 1 - 29 i od 2 – 38.

4. W punkcie 22:
wykreśla się z obwodu Szkoły Podstawowej nr 34 ul. Kmieca.

5. W punkcie 23: 
w miejsce ustalonego obwodu dla Szkoły Podstawowej nr 36, 
Kraków, ul. Mazowiecka 70 określa się obwód:
Aleja Grottgera, Aleja Kijowska od ul. Mazowieckiej do końca, ul. Cieszyńska,
ul. Friedleina, ul. Kmieca, ul. Litewska, ul. Lubelska, ul. Mazowiecka, ul. Oboźna,
ul. Odrowąża, ul. Plater, ul. Poznańska, ul. Prądnicka od nr 1 do nr 35,
ul. Racławicka od ul. Mazowieckiej do końca, ul. Składowa, ul. Słomnicka,
ul. Śląska, ul. Świętokrzyska, ul. Władysława Łokietka do wiaduktu kolejowego,
ul. Wojskowa, ul. Wójtowska, ul. Wrocławska, ul. Zbożowa.

6. W punkcie 26:
uzupełnia się obwód Szkoły Podstawowej nr 40 o ul. Okrzei.

7. W punkcie 37:
adres Szkoły Podstawowej nr 56 winien brzmieć: Kraków, ul. Fredry 65/71.

8. W punkcie 47:
uzupełnia się obwód Szkoły Podstawowej nr 47 o ul. Ciekowiec.



- 2 -

9. W punkcie 89
wykreśla się z obwodu Szkoły Podstawowej nr 142 ul. Ciekowiec.

10. W punkcie 98:
w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 157 zamiast: ul. Medyczna (od ul. Rydygiera)
winno być: ul. Medyczna, ul. Rydygiera.

11. W punkcie 99:
adres Szkoły Podstawowej nr 158 winien brzmieć: Kraków, ul. Strąkowa 3a.

12. W punkcie 100:
w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 162 zamiast: ul. Halszki do ul. Niećki winno
być: ul. Halszki.

§ 2.
W załączniku nr 2 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca

1999 r.wprowadza się następujące zmiany:
1. W punkcie nr 9:

adres Szkoły Podstawowej nr 28 winien brzmieć: ul. Limanowskiego 60/62.
2. W punkcie nr 13:

adres Szkoły Podstawowej nr 49 winien brzmieć: ul. Montwiłła Mireckiego 29.
3. W punkcie nr 26 :

adres Szkoły Podstawowej nr 110 winien brzmieć: ul. Skwerowa 3.
4. W punkcie nr 29:

adres Szkoły Podstawowej nr 116 winien brzmieć: ul. Spółdzielców 5.
5. W punkcie nr 35:

adres Szkoły Podstawowej nr 149 winien brzmieć: ul. Bujaka 15.

§ 3.
W załączniku nr 3 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca

1999 r.wprowadza się następujące zmiany:
1. W punkcie 2:

uzupełnia się obwód Gimnazjum nr 2 o ul. Dolnych Młynów.
2. W punkcie 6:

uzupełnia się obwód Gimnazjum nr 6 o ul. Aleja Daszyńskiego.
3. W punkcie 7:

w miejsce ustalonego dla Gimnazjum nr 7, Kraków, ul. Jachowicza 5 
określa się obwód:
aleja Pokoju, ul. Bajeczna, ul. Bobrowskiego, ul. Cystersów, ul. Dąbska,
ul. Fabryczna, ul. Grzegórzecka od Ronda Grzegórzeckiego, ul. Jachowicza.
ul. Kordylewskiego, ul. Kosynierów, ul. Miedziana, ul. Mogilska nr nieparzyste
(bez nr 121), ul. Mosiężnicza, ul. Na Szaniec, ul. Na Załęczu od ul. Sierpowej do
ul. Nowohuckiej, ul. Niepołomska, ul. Nizinna, ul. Ofiar Dąbia, ul. Półkole,
ul. Profesora Szafera, ul. Przy Rondzie, ul. Pułkownika Nullo, ul. Sądowa,
ul. Sierpowa, ul. Świtezianki, ul. Widok, ul. Zajęcza, ul. Zwycięstwa.

4. W punkcie nr 22:
adres Gimnazjum nr 22 winien brzmieć: Kraków, ul. Skwerowa 3.



- 3 -

5. W punkcie nr 23:
w miejsce ustalonego obwodu dla Gimnazjum nr 23, Kraków, ul. Lipińskiego 2
określa się obwód: 
ul. Baczyńskiego, Batalionów Chłopskich, Bielaka, Błotnista, Braterstwa Broni,
Bruknera, Chlebiczna, Czerwone Maki, Czwartaków, Dobrowolskiego,
Działkowskiego, Grzegorzewskiej, Gwieździsta, Hollendra, Hufcowa, Kobierzyńska
- numery : nieparzyste z wyłączeniem numerów 71-105 oraz numery parzyste
z wyłączeniem numerów 70 do ul. Torfowej, Kochmańskiego, Kołaczkowskiego,
Kolista, Komuny Paryskiej, Kozienicka, Kwiecista, Lipińskiego, Lubostroń,
Macierzanki, Medalionów, Miłkowskiego, Mochnaniec, Na Klińcu, Nałkowskiej,
Obozowa, Obrońców Helu, Obrońców Tobruku, Paska Chryzostoma, Petrażyckiego
od ul. Libertowskiej, Piltza, Podgórki Tynieckie od ul. Kozienieckiej, Polarna,
Prażmowskiego, Przemiarki, Raciborska, Roweckiego numery 11, 15, 17, 19, 21, 23,
Sapalskiego, Sidzińska, Skąpskiego, Skośna, Skotnicka, Solówki, Spacerowa,
Starzyńskiego, Studzianki, Szerokie Łąki, Szwai, Szymonowica, Topografów,
Torfowa, Tretówka, Tymotkowa, Urunga, Wapowskiego, Warchałowskiego,
Winnicka, Wrony, ks. Wujka, Zachodnia z wyj. numerów 4, 8, 10, Zagumnie,
Zalesie, Zamiejska, Zawiła do ul. Skośnej, Zelwerowicza, Żyzna.

6. W punkcie nr 28:
adres Gimnazjum nr 28 winien brzmieć: Kraków, ul. Bujaka 15.

7. W punkcie nr 31:
adres Gimnazjum nr 31 winien brzmieć: Kraków, ul. Spółdzielców 5.

8. W punkcie nr 33:
w obwodzie Gimnazjum nr 33, Kraków, ul. Rydygiera 20:
zamiast: ul. Medyczna (od ulicy Rydygiera) winno być: ul. Medyczna, ul. Rydygiera.

9. W punkcie nr 34: 
w miejsce ustalonego obwodu Gimnazjum nr 34, Kraków, ul. Potiebni 7 
określa się obwód:
ul. Benedykta, Bonarka, Brodzińskiego, Celna, Czackiego, Czarna, Czarnieckiego,
Czyżówka, Dąbrówki, Dembowskiego, Długosza, Głogowska, Góralska, Grzybki,
Janowa Wola, Józefińska, Kalwaryjska, Kącik, Konopnickiej numery: od 72 i od 73
do końca, Kraka, Krakusa, Krasickiego, Krzemionki, Kutrzeby, Legionów
Piłsudskiego (dawna Cekiery), Limanowskiego do numeru 31 i numery parzyste,
Ludwinowska, Lwowska, Łagiewnicka, Mitery, Nadwiślańska, Na Zjeżdzie,
Orawska, Parkowa, Piwna, Plac Bohaterów Getta, Plac Lasoty, Plac Niepodległości,
Podskale, Potiebni, Przedwiośnie, Przełęcz, Puszkarska, Radosna, Redemptorystów,
Rejtana, Rękawka - numery od 1 do 35 i od 2 do 28, Rollego, Rydlówka,
Rzemieślnicza, Rynek Podgórski, Serkowskiego, Skrzyneckiego, Smolki, Sokolska,
Spiska, Staromostowa, Stawarza (dawna Radockiego), Stroma, Swoboda, Szaflarska,
Szafrana, Śliska, Targowa, Tatrzańska, Turecka, Wadowicka, Warneńczyka,
Węgierska, Zamojskiego, Zatorska.

10. W punkcie nr 35:
adres Gimnazjum nr 35 winien brzmieć: Kraków, ul. Limanowskiego 60/62.
z obwodu Gimnazjum nr 35 wykreśla się ul. Janowa Wola.

11. W punkcie 44:
po słowie Sandora dodaje się słowo Petöfiego.



-  4  -

§ 4.
W załączniku nr 4 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca

1999 r.wprowadza się następujące zmiany:
1. W punkcie nr 14:

adres Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 34 winien brzmieć: Kraków,
ul. Montwiłła Mireckiego 29.

2. W punkcie nr 17:
adres Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 37 winien brzmieć: Kraków,
ul. Bujaka 15.

3. W punkcie nr 18: adres Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 38 winien brzmieć:
Kraków, ul. Spółdzielców 5.

4. W punkcie nr 20:
adres Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 40 winien brzmieć: Kraków,
ul. Limanowskiego 60/62.

§ 5.
Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca

1999 r. przyjmuje brzmienie:

Wykaz gimnazjów specjalnych

1.  Gimnazjum nr 55 Specjalne, Kraków, ul. Senatorska 9
2.  Gimnazjum nr 56 Specjalne, Kraków, ul. Ptaszyckiego 9
3.  Gimnazjum nr 57 Specjalne, Kraków, ul. Sieroszewskiego 66
4.  Gimnazjum nr 58 Specjalne, Kraków, ul. Prądnicka 80
5.  Gimnazjum nr 59 Specjalne, Kraków, ul. Górka Narodowa 115
6.  Gimnazjum nr 60 Specjalne, Kraków, ul. Łanowa 41 a
7.  Gimnazjum nr 61 Specjalne, Kraków, ul. Lubomirskiego 21
8.  Gimnazjum nr 62 Specjalne, Kraków, ul. Dygasińskiego 25
9.  Gimnazjum nr 63 Specjalne, Kraków, ul. Niecała 8
10.  Gimnazjum nr 64 Specjalne, Kraków, ul. Wietora 7
11.  Gimnazjum nr 65 Specjalne, Kraków, ul. Spadochroniarzy 1
12.  Gimnazjum nr 66 Specjalne, Kraków, ul. Praska 64
13.  Gimnazjum nr 67 Specjalne, Kraków, ul. Zamojskiego 100
14.  Gimnazjum nr 68 Specjalne, Kraków, ul. Tyniecka 7
15.  Gimnazjum nr 69 Specjalne, Kraków, ul. Kopernika 32
16.  Gimnazjum nr 70 Specjalne, Kraków, ul. Wielicka 256
17.  Gimnazjum nr 71 Specjalne, Kraków, os. Sportowe 28

§ 6.
Paragraf 10 uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r.

przyjmuje brzmienie:

Z dniem 1 września 1999 r. tworzy się:



-  5  -

1. Zespół Szkół nr 4 Specjalnych z siedzibą w Krakowie przy ul. Senatorskiej 9,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44,
- internat,
- Gimnazjum nr 55 Specjalne.

2. Zespół Szkół nr 6 Specjalnych z siedzibą w Krakowie przy ul. Ptaszyckiego 9,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 79,
- Filia nr 1 z siedzibą w Krakowie, ul. Bałuckiego 6,
- Filia nr 2 z siedzibą w Krakowie os. Szkolne 28,
- Gimnazjum nr 56 Specjalne.

3. Zespół Szkół nr 7 Specjalnych z siedzibą w Krakowie os. Na Skarpie 66,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 118 i Przedszkole w Szpitalu im Żeromskiego,
- Gimnazjum nr 57 Specjalne.

4. Zespół Szkół nr 8 Specjalnych z siedzibą w Krakowie przy ul. Prądnickiej 80,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 120 i Przedszkole w Krakowskim Szpitalu

Zespolonym
- Gimnazjum Specjalne nr 58.

5. Zespół Szkół nr 9 Specjalnych z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowej 41a,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121,
- Gimnazjum nr 60 Specjalne.

6. Zespół Szkół nr 10 Specjalnych z siedzibą w Krakowie przy ul. Lubomirskiego 21,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131,
- Gimnazjum nr 61 Specjalne.

7. Zespół Szkół nr 11 Specjalnych przy Dziennym Ośrodku Adaptacyjno -
Rehabilitacyjnym z siedzibą w Krakowie przy ul. Dygasińskiego 25,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 150,
- Gimnazjum nr 62 Specjalne.

8. Zespół Szkół nr 12 Specjalnych dla Dzieci Niedosłyszących z siedzibą w Krakowie
przy ul. Niecałej 8,
w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 154,
- Gimnazjum nr 63 Specjalne.

§ 7.
Paragraf 11 uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r.

przyjmuje brzmienie:

Z dniem 1 września 1999 r. włącza się w strukturę:
1. Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 4 (Szkoła Podstawowa

Specjalna nr 6 i internat) z siedzibą w Krakowie przy ul. Wietora 7, Gimnazjum
nr 64 Specjalne.

2. Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących (Szkoła
Podstawowa Specjalna nr 17 i internat) z siedzibą w Krakowie przy
ul. Spadochroniarzy 1, Gimnazjum nr 65 Specjalne.



-  6  -

3. Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 3 (Szkoła Podstawowa
Specjalna nr 42 i internat) z siedzibą w Krakowie przy ul. Praskiej 64, Gimnazjum
nr 66 Specjalne.

4. Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 2 (Szkoła Podstawowa
Specjalna nr 46 i internat) z siedzibą w Krakowie przy ul. Zamoyskiego 100,
Gimnazjum nr 67 Specjalne

5. Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo
Widzących (Szkoła Podstawowa Specjalna nr 73, Liceum Zawodowe, Policealne
Studium Zawodowe, internat) z siedzibą w Krakowie przy ul. Tynieckiej 7,
Gimnazjum nr 68 Specjalne.

6. Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 (Szkoła Podstawowa Specjalna nr 71, Zasadnicza
Szkoła Zawodowa Specjalna nr 3 i warsztaty) z siedzibą w Krakowie, os. Sportowe
28, Gimnazjum nr 71 Specjalne.

7. Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Specjalistycznym Szpitalu Matki i Dziecka
(Przedszkole Specjalne nr 8, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 122, XXXIV Liceum
Ogólnokształcące Specjalne) z siedzibą w Krakowie, przy ul. Kopernika 32,
Gimnazjum nr 69 Specjalne.

8. Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 w Instytucie Pediatrii CMUJ (Przedszkole Specjalne
nr 16, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 108, XXXV Liceum Ogólnokształcące
Specjalne) z siedzibą w Krakowie, przy ul. Wielickiej 265, Gimnazjum nr 70
Specjalne.

9. Pogotowia Opiekuńczego (Szkoła Podstawowa nr 59, internat) z siedzibą
w Krakowie przy ul. Górka Narodowa 115, Gimnazjum nr 59 Specjalne.

§ 8.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu

w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 10.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opublikowania niezwłocznie tekstu

jednolitego uchwały.

§ 11.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


